1

证券代码：600129      证券简称：太极集团     公告编号：2019-79

重庆太极实业（集团）股份有限公司

第九届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆太极实业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）

第九届监事会第十四次会议于 2019 年 10 月 11 日发出通知，

2019 年 10 月 21 日在公司会议室召开。会议应到监事 7 人，

实到监事 7 人。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定，会议审议并通过了如下议案：

一、关于公司《2019 年第三季度报告》的议案

监事会对公司 2019 年第三季度报告进行了认真审核，一

致认为：

1、公司 2019 年第三季度报告的编制和审议程序符合法

律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定；

2、公司 2019 年第三季度报告的内容和格式符合中国证监

会和证券交易所的各项规定，所包含的信息能从各个方面真实

地反映出公司报告期内的经营管理和财务状况等事项；

3、在公司监事会提出本意见前，未发现参与季报编制和

审议的人员有违反保密规定的行为。

表决情况：赞成 7 票，反对 0 票，回避 0 票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

2

二、关于投资组建成都新衡生房地产开发有限公司的议案

（具体内容详见公司《对外投资公告》；公告编号：2019-80）

公司及全资子公司太极集团重庆涪陵制药厂有限公司

（以下简称：涪药司）拥有位于成都双流区西航港街道大件路

白家段 59 号的土地共约 66 亩，原为控股子公司太极集团四川

太极制药有限公司生产厂区，因太极集团四川太极制药有限公

司“退城入园”搬迁，现该厂区已处于闲置状态。

为更好整合闲置资产，公司拟与涪药司以拥有的成都地

块及地上附着物经评估作价出资组建成都新衡生房地产开发

有限公司（以下简称：成都房产公司）。具体如下：

（一）成都房产公司组建方案

1、公司名称：成都新衡生房地产开发有限公司。

2、公司注册地：成都市双流区西航港街道大件路白家段

623 号。

3、经营范围：房地产开发。

4、出资方式和出资比例

成都房产公司注册资本为 10,000 万元，公司和涪药司分

别以拥有成都市双流县西航港街道大件路白家段 59 号土地及

地上建筑物以经评估后的价值按比例折合为股份出资，多余部

分转为成都房产公司的资本公积。

成都房产公司注册资本构成：公司出资 6,388 万元，占注

册资本的 63.88%；涪药司出资 3,612 万元，占注册资本的

36.12%。公司实际持有成都房产公司 100%的股权。

3

（二）成都房产公司下一步经营计划

鉴于公司主要经营业务为医药产业，为专注主业，做大做

强医药产业，公司将在公司和涪药司名下的房地产权属关系过

户至成都房产公司后，对成都房产公司按规定程序开展对外处

置工作，并按照工作进展情况履行审批程序和信息披露。

表决情况：同意 7 票，弃权 0 票，回避 0 票，反对 0 票。

表决结果：通过。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 10 月 23 日